CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 89, DE 2020

Adiamento da votação, por 48 horas, do PLN 29 de 2020.

AUTORIA: Deputada Federal Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 89/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146068

                CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO Nº 89, DE 2020.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento Comum do

Congresso Nacional, o adiamento da votação, por 48 horas, do PLN 29 de 2020.

Sala das Sessões, em 17 de dezembro de 2020.

Deputada SÂMIA BOMFIM
Líder do PSOL na Câmara dos Deputados

__________________________________

00089/2020
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 89/2020.